

Dotyczy: Pytania i odpowiedzi do: ZM/14/2019

Zadanie nr 2 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici chirurgicznych z kwasu poliglikolowego, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o ok. 70% początkowej wytrzymałości na rozciąganie po 2 tygodniach i czasie całkowitego wchłonięcia do 90 dni?

ODPOWIEDŹ: NIE

Zadanie nr 2, pozycja 15 i 17 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o grubości „1” ?

ODPOWIEDŹ: NIE

Zadanie nr 2 - Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu, aby opakowania zaopatrzone były w etykietę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim?

ODPOWIEDŹ: NIE